& KEF MOTOR

Doppelschleifer fur Werkstatt und Industrie
# 884101050

Slibette schleifmaschine mit Bandausleger - Slibette 8NEB

SLIBETTE Schleifmaschinen - das Ergebnis 100-jahriger Erfahrung in Entwicklung und Produktion von
Schleifmaschinen flr den professionellen Werkstattbereich.

Der einzige - ein oder dreifasen Motor auf dem Markt - der fur das kontinuierliche Schleifen hergestellt ist.

Die Schleifscheiben sind sorgfaltig auswuchtet - l[aufen in staubdichten Kugellagern - gerduscharmer und
vibrationsfreier Lauf.

* Sehr starker Motor

* Einstellbare Schleifauflagen

* Grole justierbarer Augenschutz

* Schalter mit separate, Notstopp

* Design in Sonderklasse

* Selbstsmierende Kugellager

* Lauft ohne Kahlstop kontinuierlich mit eingebautem Funkenfang.
Slibette 6 wird auch auf Standermit und ohne Absaugung geliefert.

Alle Slibette Maschinen kdnnen gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp
ausgerustet werden.

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-313

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/313
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Umdr./min
Spannung
Leistung (Watt)
Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Schleifband (mm)
Kérnung
Spindeldrehzahl
Auf Stander
Lange (mm)
Breite (mm)
Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-313

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

1x230V-50 Hz

750

200x32x20

50x800

180/60

490

630

600

42

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/313
mailto:info@scantool-group.dk

