

Doppelschleifer für Werkstatt und Industrie

884101050

Slibette schleifmaschine mit Bandausleger - Slibette 8NEB



SLIBETTE Schleifmaschinen - das Ergebnis 100-jähriger Erfahrung in Entwicklung und Produktion von Schleifmaschinen für den professionellen Werkstattbereich.

Der einzige - ein oder dreifasen Motor auf dem Markt - der für das kontinuierliche Schleifen hergestellt ist.

Die Schleifscheiben sind sorgfältig ausgewuchtet - laufen in staubdichten Kugellagern - geräuscharmer und vibrationsfreier Lauf.

- Sehr starker Motor
- Einstellbare Schleifauflagen
- Große justierbarer Augenschutz
- Schalter mit separater, Notstopp
- Design in Sonderklasse
- Selbstsmierende Kugellager
- Läuft ohne Kühlstop kontinuierlich mit eingebautem Funkenfang.

Slibette 6 wird auch auf Ständer mit und ohne Absaugung geliefert.

Alle Slibette Maschinen können gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgerüstet werden.



Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-313>



Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	1x230V-50 Hz
Leistung (Watt)	750
Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	200x32x20
Schleifband (mm)	50x800
Körnung	180/60
Spindeldrehzahl	1
Auf Ständer	1
Länge (mm)	490
Breite (mm)	630
Höhe (mm)	600
Gewicht	42

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-313>